
VeloVita.dk ApS

CVR-nr.: 34487286

Buddingevej 213
2860 Søborg

Årsrapport
1. oktober 2024 - 30. september 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/03/2026

Alaa Nasser Mohamed El-Attar
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden VeloVita.dk ApS
Buddingevej 213
2860 Søborg

CVR-nr.: 34487286
Regnskabsår: 01/10/2024 - 30/09/2025

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er handel med cykler, scootere samt tilbehør og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024/25 udgør kr. 214.506. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2024 - 30. sep. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		847.536	1.017.852
Personaleomkostninger	1	-567.293	-781.095
Resultat af ordinær primær drift		280.243	236.757
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-3.817	-7.669
Ordinært resultat før skat		276.426	229.088
Skat af årets resultat	2	-61.920	-41.325
Årets resultat		214.506	187.763
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		214.506	187.763
I alt		214.506	187.763

Balance 30. september 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Deposita		73.021	73.021
Finansielle anlægsaktiver i alt		73.021	73.021
Anlægsaktiver i alt		73.021	73.021
Fremstillede varer og handelsvarer		1.200.027	1.438.812
Varebeholdninger i alt		1.200.027	1.438.812
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		27.188	7.717
Udskudte skatteaktiver		0	45.002
Periodeafgrænsningsposter		6.371	0
Tilgodehavender i alt		33.559	52.719
Likvide beholdninger		664.835	128.344
Omsætningsaktiver i alt		1.898.421	1.619.875
AKTIVER I ALT		1.971.442	1.692.896

Balance 30. september 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		787.696	573.190
Egenkapital i alt		867.696	653.190
Skyldig selskabsskat		16.918	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		16.918	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		553.131	595.752
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		533.697	443.954
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.086.828	1.039.706
Gældsforpligtelser i alt		1.103.746	1.039.706
PASSIVER I ALT		1.971.442	1.692.896

Noter

1. Personaleomkostninger

	2024/25	2023/24
	kr.	kr.
Løn og gager	537.028	770.240
Pension	21.000	0
Andre omkostninger til social sikring	9.265	10.855
	567.293	781.095

2. Skat af årets resultat

	2024/25	2023/24
	kr.	kr.
Aktuel skat	16.918	0
Ændring af udskudt skat	45.002	52.009
Regulering vedrørende tidligere år	0	-10.684
	61.920	41.325

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2024/25
	2